
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  212 /2022
Burmistrza Mieroszowa

z dnia  22 sierpnia 2022 roku.

  w sprawie  zmiany Zarządzenia nr 172/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 20 sierpnia 2019
roku w sprawie przekazania sołectwu Kamionka składników mienia do korzystania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 48 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz uchwały Nr V/38/2019 Rady Miejskiej
Mieroszowa z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad przekazywania jednostkom
pomocniczym Gminy Mieroszów składników mienia gminnego do korzystania zarządzam co
następuje:

§ 1

Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: „ § 1  Przekazać sołectwu Kamionka w
gminie Mieroszów następujące składniki mienia komunalnego do korzystania:
1.  Nieruchomość  niezabudowaną  oznaczoną  geodezyjnie  jako  działka  nr  59/7  w  obrębie
Rybnica Leśna o pow 0,2469 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu Wydział VII Ksiąg
Wieczystych  prowadzi  KW  nr  SW1W/00081010/3  z  przeznaczeniem  na  realizację
statutowych działań sołectwa, prowadzenie działalności kulturalnej, edukacyjnej i sportowej
oraz integrację środowiska lokalnego.
2. Przekazanie nieruchomości  określonej w ust. 1 nastąpiło 18.09.2019 roku na podstawie
protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Nieruchomości,  Urzędu
Miejskiego w Mieroszowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła:
Violetta Leclaire

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2265958

